
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4316983 Datum vydání: 14.03.2025

Cena za nemovitost:

1 899 000 Kč

Lokalita:
Šumperk

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1, který se nachází na sídlišti s
dobrou dostupností veškeré občanské vybavenosti. Na užitné
ploše 74m2 v centru Hanušovic,
v 1. nadzemním podlaží panelového domu o celkem 4 podlažích.
Jedná se o byt v původním, ale velmi udržovaném stavu, což
nabízí skvělou příležitost pro případnou rekonstrukci dle vlastních
představ. TOTO je ideální jako investice, protože je možností
koupit s platícími nájemníky, kteří již byt užívají a nadále Vám
zajistí výnos z bytu. Pokud hledáte výhodnou investici jako je tato
nabídka neváhejte oslovit makléře. Pro více informací či domluvení
prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4316983
Inzerát vydán: 07.03.2025
Inzerát aktualizován: 14.03.2025
ID zakázky v RK: 900900358
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 74 m2
Kód zakázky: 900358

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Jirka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


